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; ov\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ty W F& KESHILLI KOMBETARE I UJIT
A KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer 9 Date 7§02 2009

Pt 2
Miratimin e lejes per shfryteigim inertesh ne shtratin e lumit L UIA
Subjektit /T = /SO sh.p.k.”. :

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20, te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 “ Per
rezervat ujore “, dhe te pikes 2 dhe 5 te Vendimit nr. 9 dt. 30.08.2007 “Per shfrytezimin e
shavoreve dhe rerave ne zonat me rrezik permbytjeje”, t€ Keshillit Kombetare te Ujit,

Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune
VENDOSI :

(4
1- Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit £ A2 A4 "
subjektit juridik e/ KO sh.pk. -
2- Siperfaqja e shfrytezimit O ©4& kml.
3- Koordinatat € shfrytezimit te zones jane si me poshte :

X 4659300, 4639730, 4659850 4660059
Y 44395 250, LS55 323 4y 59650, 4997800
o 3/5 3/F 3/2 3/3

Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere.

KRYETARI I K.B.U. DRIN-BUNE
C R ,A».uo\ CA*—“‘*\\C—"“ T

KRYETARI I A.'p.B. DRIN-BUNE

~ Maxhid CUNGU: |
25 &9 5 \ ¥4

E
[
o
% o
\"4 RIN wuN oW
Cunte _~

-

-




